项目申报书

项目名称：

项目编码：□□□□□□□□□□□□□□□
项目单位：             吉林大学
上级单位：              教育部
中央部门：              教育部
	项目负责人
	
	联系电话
	

	单位地址
	
	邮政编码
	

	项目类别
	1.国务院已研究确定项目■  　2.经常性专项业务费项目□ 
3.跨年度支出项目□　  　　　4.其他项目□

	项目属性
	1.延续项目■   　　　　　　　2. 新增项目□

	预算科目
	13类

	
	01款


	项目申请理由及项目主要内容
	

	项目总体目标及分阶段实施计划
	

	项目组织实施条件
	

	项目采购方式
	1.集中采购□     2.部门组织统一采购■      3.单位分散采购□

	
	品  名
	数  量
	金  额

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	项目绩效考评情况
	


项目支出预算明细表

                          单位：万元

	项目支出预算及测算依据
	项目资金来源
	资金来源
	预算申请数
	预算批复数

	
	
	合计
	
	

	
	
	财政拨款
	
	

	
	
	其中：申请当年财政预算
	
	

	
	
	预算外资金
	
	

	
	
	其他资金
	
	

	
	
	其中：使用以前年度财政拨款结余资金
	
	

	
	项目支出明细

预算
	明细支出项目
	金额

	
	
	合  计
	

	
	
	1.
	

	
	
	2.
	

	
	
	3.
	

	
	
	4.
	

	
	
	5.
	

	
	
	6.
	

	
	
	7.
	

	
	
	8.
	

	
	
	9.
	

	
	
	10.
	

	
	测算依据及说明
	


